

Årsredovisning för
Maskinfabriken G.C. Aktiebolag

556093-8093

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

lennart Carlsson
Styrelseledamot

2022-09-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Maskinfabriken G.C. Aktiebolag, 556093-8093, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tyresö, bedriver verksamhet inom mekanisk verkstad samt tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken avseende måleri.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	14 569 449	8 670 381	7 983 572	10 620 371
Resultat efter finansiella poster	1 704 754	61 588	352 238	330 813
Soliditet %	47,2	39,8	49,7	54,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då försäljningen ökat till följd av en god konjunktur som kan härledas till en ökad båtförsäljning under de senaste åren. Ökningen är även driven av kompensation för ökade kostnader med prishöjningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 422 969	94 929
Utdelning			-183 700	
Balanseras i ny räkning			94 929	-94 929
Årets resultat				1 070 298
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 334 198	1 070 298

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	3 334 198
Årets resultat	1 070 298
Summa	4 404 496

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	4 404 496
Summa	4 404 496

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 569 449	8 670 381
Övriga rörelseintäkter		11 632	81 564
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 581 081	8 751 945
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 083 579	-3 718 029
Övriga externa kostnader		-2 338 749	-1 560 067
Personalkostnader	2	-3 146 543	-2 969 853
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-352 778	-378 536
Summa rörelsekostnader		-12 921 649	-8 626 485
Rörelseresultat		1 659 432	125 460
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69 174	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 852	-63 872
Summa finansiella poster		45 322	-63 872
Resultat efter finansiella poster		1 704 754	61 588
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-354 043	81 000
Summa bokslutsdispositioner		-354 043	81 000
Resultat före skatt		1 350 711	142 588
Skatter			
Skatt på årets resultat		-280 413	-47 659
Årets resultat		1 070 298	94 929

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 282 455	747 392
Summa materiella anläggningstillgångar		1 282 455	747 392
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		1 382 455	847 392
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		5 415 062	4 563 579
Förskott till leverantörer		1 287 236	1 258 601
Summa varulager m.m.		6 702 298	5 822 180
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		597 147	845 281
Övriga fordringar		93	184 612
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		180 566	134 842
Summa kortfristiga fordringar		777 806	1 164 735
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 211 699	2 307 324
Summa kassa och bank		2 211 699	2 307 324
Summa omsättningstillgångar		9 691 803	9 294 239
SUMMA TILLGÅNGAR		11 074 258	10 141 631

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 334 198	3 422 969
Årets resultat		1 070 298	94 929
Summa fritt eget kapital		4 404 496	3 517 898
Summa eget kapital		4 524 496	3 637 898
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		878 743	524 700
Summa obeskattade reserver		878 743	524 700
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		368 563	222 355
Skulder till koncernföretag		243 750	243 750
Övriga skulder		1 609 792	1 609 792
Summa långfristiga skulder		2 222 105	2 075 897
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		146 058	79 987
Förskott från kunder		2 072 255	2 754 518
Leverantörsskulder		336 147	315 640
Skatteskulder		179 907	0
Övriga skulder		187 227	239 508
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		527 320	513 483
Summa kortfristiga skulder		3 448 914	3 903 136
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 074 258	10 141 631

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 -</i>	<i>2020-07-01 -</i>
	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 411 641	1 411 641
Utgående anskaffningsvärden	1 411 641	1 411 641
Ingående avskrivningar	-1 411 641	-1 312 916
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-98 725
Utgående avskrivningar	-1 411 641	-1 411 641
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	8 829 474	9 071 757
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	887 841	37 512
Försäljningar/utrangeringar	-1 899 457	-279 795
Utgående anskaffningsvärden	7 817 858	8 829 474
Ingående avskrivningar	-8 082 082	-7 802 271
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	1 899 457	
Årets avskrivningar	-352 778	-279 811
Utgående avskrivningar	-6 535 403	-8 082 082
Redovisat värde	1 282 455	747 392

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Redovisat värde	100 000	100 000

Uppgifter om dotterföretagen

Dotterföretag	Organisationsnummer	Säte
Maskinfabriken G.C. Fastighets AB	556651-1936	Tyresö

Not 6 Ställda säkerheter

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	807 319	368 105
Summa ställda säkerheter	1 807 319	1 368 105

Not 7 Eventualförpliktelser

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Eventualförpliktelser	2 368 750	2 443 750

Vi har gått i borgen för ett lån som vårt dotterbolag har hos sin bank. Dotterbolaget har i dagsläget inga problem att betala sin skuld, men skulle detta inträffa i framtiden är vi skyldiga att reglera skulden.

Underskrifter

Tyresö

Hans Lennart Carlsson 2022-09-19
Hans Lennart Carlsson Datum
Styrelseordförande

Björn Gösta Carlsson 2022-09-19
Björn Gösta Carlsson Datum
Styrelseledamot

Maj Ingegerd Carlsson 2022-09-19
Maj Ingegerd Carlsson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-09-19

Patricie Weis
Patricie Weis
Auktoriserad revisor
